
 

Dipartimento Me.Pre.C.C. 
Medicina di Precisione in Area Medica,  
Chirurgica e Critica 

Direttore: Prof. Giorgio Stassi 

 

presso A.O.U. Policlinico "P. Giaccone" Plesso N.13– 90127 Palermo 
e-mail: dipartimento.meprecc@unipa.it – PEC: dipartimento.meprecc@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/dipartimenti/me.pre.c.c. 

 

 
IL DIRETTORE 

 
 VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo emanato con D. R. n. 2589 del 

03/06/2022 - Rep. n. 1821 del 16.06.2022;  

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D. R. n. 3423 del 31/10/2013;  

VISTO  il Regolamento per le Elezioni emanato con D.R. 4587 del 16/12/2019;  

VISTO  il Regolamento del Dipartimento Me.Pre.C.C. emanato con D.R. n. 509/2024 del 

23.01.2024; 

VISTO il Bando per l’elezione dei rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di 

specializzazione e dottorato di ricerca di cui il Me.Pre.C.C. è sede amministrativa 

e dei rappresentanti dei titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di 

contratti di ricerca pluriennali, biennio accademico 2024-2026, in seno al Consiglio 

di Dipartimento Me.Pre.C.C., pubblicato sull’Albo di Ateneo in data 11/07/2024 - n. 

2867; 

VISTO il Bando per l’elezione dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo per 

il triennio accademico 2024-2027 in seno al Consiglio di Dipartimento Me.Pre.C.C., 

pubblicato sull’Albo di Ateneo in data 11/07/2024 - n. 2868; 

VISTI gli esiti delle elezioni e gli atti trasmessi dalle Commissioni Elettorali; 

CONSIDERATO  che non è possibile indire a breve una riunione del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

La nomina e la proclamazione dei seguenti rappresentanti eletti: 

Rappresentanti del Personale TA triennio accademico 2024-2027 

- Dott. Sebastiano Campo 

- Dott. Benedetto Gramasi 

- Sig. Andrea Meli 

Rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e dottorato di ricerca di cui il 

Me.Pre.C.C. è sede amministrativa, biennio accademico 2024-2026 

- Dott. Massimo Biondo 

Rappresentanti dei titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca 

pluriennali, biennio accademico 2024-2026 

- Dott. Vincenzo Gennusa 

https://www.unipa.it/dipartimenti/me.pre.c.c


 

Dipartimento Me.Pre.C.C. 
Medicina di Precisione in Area Medica,  
Chirurgica e Critica 

Direttore: Prof. Giorgio Stassi 

 

presso A.O.U. Policlinico "P. Giaccone" Plesso N.13– 90127 Palermo 
e-mail: dipartimento.meprecc@unipa.it – PEC: dipartimento.meprecc@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/dipartimenti/me.pre.c.c. 

 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica alla prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Il Direttore 
Prof. Giorgio Stassi 

 

 

 

 

https://www.unipa.it/dipartimenti/me.pre.c.c

		giorgio.stassi@unipa.it
	2024-07-31T08:27:32+0000
	Palermo
	Giorgio Stassi




